Tornillo M5 Paquete de 50 Unidades - Tornillos Largos de 10mm para Gabinete de
Ventilador de Computadora/PC - De Montaje y Autorroscante - Cabeza Plana/Philips -
En Acero Plateado Galvanizado
ID del Producto: M5FANSCREW10
Este paquete de 50 tornillos M5 se utiliza para fijar ventiladores en gabinetes estándar de una
computadora, con agujeros M5 de montaje. Los 50 tornillos incluidos constituyen una solución ideal
para departamentos de IT o talleres de reparación que requieren tener a mano un gran inventario de
tornillos para la instalación o montaje de nuevos equipos o la actualización de equipos.
Estos tornillos están fabricados en acero de calidad superior y chapados de níquel. Cada tornillo tiene
cabeza de estrella (Philips) y rosca M5, con longitud de 10mm.
Tornillos autorroscantes, de inserción fácil en agujeros sin rosca, que se pueden apretar con un
destornillador convencional de estrella (Philips).
Producto respaldado con la garantía de por vida de StarTech.com, con soporte técnico multilingüe, con
base Norteamérica, gratuito de por vida, las 24 horas al día, 5 días a la semana. Por más de 30 años,
StarTech.com ha sido la elección de los profesionistas de IT.
Certificaciones, Reportes y Compatibilidad
Aplicaciones
• Instale ventiladores estándar de caja de 10mm, a través de agujeros de montaje M5, en la caja de
un ordenador
Características
• TORNILLOS M5x10mm DE ALTA CALIDAD: Los tornillos M5 se fabrican en acero de alta calidad,
chapados en níquel y de cabeza plana (Philips). Con longitud de 10mm, se ajusta a los ventiladores
estándar para gabinete de computadora, con agujeros de tamaño M5
• INSTALACIÓN SENCILLA: Los tornillos del ventilador para gabinete de la computadora son
autorroscantes y se insertan fácilmente en los orificios sin rosca, utilizando un destornillador de
estrella (Philips)
• DIMENSIONES ESTÁNDAR: Estos tornillos con longitud de 10mm funcionan con ventiladores para
gabinete de computadora con grosor de 10mm y agujeros estándar M5
• PAQUETE DE 50 UNIDADES: Este paquete contiene 50 tornillos M5, cantidad ideal para instalaciones
múltiples, a la vez que proporciona un inventario para futuras instalaciones
• LA VENTAJA DE STARTECH.COM: La elección de los profesionistas de IT por más de 30 años.
Producto respaldado por la garantía de por vida de StarTech.com, con soporte técnico multilingüe
gratuito, basado en Norteamérica, las 24 horas/5 días a la semana
Hardware
Política de Garantía 2 Years
Incluido Tornillos de montaje
Cantidad por paquete 50
Patrón del Cabezal Phillips
Tipo(s) de Rosca M5
Características
Físicas
Color Plata
Materiales Acero chapado en níquel
Longitud del Producto 0.4 in [11.2 mm]
Ancho del Producto 0.2 in [6.3 mm]
Altura del Producto 0.2 in [6.3 mm]
Peso del Producto 0.0 oz [0.0 g]
Información
de la Caja
Longitud de la Caja 4.7 in [11.9 cm]
Ancho de la Caja 3.5 in [90.0 mm]
Altura de la Caja 0.4 in [10.0 mm]
Peso (de la Caja) del
Envío
1.4 oz [40.0 g]
Contenido de
la Caja
Incluido en la Caja Tornillos M5 (10mm) de montaje para ventilador de la caja
* La apariencia y las especificaciones del producto están sujetas a cambios sin previo aviso.